
GAZ GAZ GAZ

GAZ

GAZ
GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ

GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ
GAZ GAZGAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ
GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ

GA
Z

GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

GA
Z

H
T

HT HT

HT

HT
HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT

HT HT HT

HT

HT
HT HT HT HT HT HT HT HT HT

H
T

H
T H

T
H

T

HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT

HT

HT

HT

HT

HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT

H
T

H
T

H
T

H
T

HT

HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT

HT

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT HT

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

HT

HTHT

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

H
T

ELIA
ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA

ELIA
ELIAELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA

ELIA
ELIA

ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA ELIA
CLOU
40.25

40.29CLOU

42.17CLOU 42.17CLOU

41.72

41.65

41.51 41.21 41.09 41.03 40.92 40.79 40.65

40.51

40.49 40.34 40.25 40.16
40.04 39.89 39.78 39.71 39.61

39.57GAZ

39.54 39.49 39
.4

9

39
.5

2

39
.5

9
39

.6
1

39
.6

1

39
.5

6

39
.4

8

39.48
39.3939.42

39.50

39.52

39.44

39.45

39.5339.56

39.4739.4939.50

39.5939.61

39.5639.5639.65

39.71
39.8039.78

39.85

39.97

39.90

39.95

40.06

39.9840.05

40.1340.17

40.1040.20
40.2640.31

40.2340.27

40.3440.43
40.3540.42

40.50

40.5240.52

40.5940.6640.66

40.58
40.69
40.63

40.66

40.6940.78

40.80

40.73

40.8240.91
40.8140.93

41.02

41.02

41.05

41.16

41.0441.10
41.2741.38

41.2241.36
41.45

41.54
41.45

41.52

41.5141.53

41.6741.7141.79

41.69
41.78

41.94
41.91

41.9141.93
41.93GAZ

41.81
41.87

41.75

41.98M

41.73 41.66
41.62 41.59

41.63

41.69G
41.67 41.59

41.55EAU
41.50GAZ

41.5741.56

41.55

41.57
41.71

41.88
M

41.55 41.49 41.49
41.43

41.41
41.41 41.39

41.33EAU

41.36 41.32

41.48
41.69M

41.28GAZ

41.44M

41.23EAU

41.29 41.24 41.24

41.15GAZ

41.16

41.34
41.55

M

41.08
GAZ

41.10EAU
41.13

41.27
41.48M

41.04
GAZ

41.12 41.10

40.97

40.99EAU

41.05

41.18M

41.18

M 41.03

40.94

GAZ

40.97

40.87
GAZ

40.90 40.90
40.97

40.94 40.91

41.02M

40.85
EAU 40.80

GAZ

40.87
40.91

G

40.83

40.70
GAZ 40.68

40.73EAU
40.76 40.76

40.82
40.76EAU

40.76

40.92
M

40.61EAU

40.63

40.64G

40.62 40.61
40.63M

40.58
40.52EAU 40.44 40.42 40.40

40.39

40.41M

40.34
GAZ 40.37
EAU 40.37EAU

40.38EAU 40.39

40.50M

40.33

GAZ 40.32GAZ

40.3740.36 40.34
40.34
40.3340.31

40.29EAU
40.30

40.46
40.59M

40.25GAZ

40.28 40.27 40.25
40.21EAU

40.18GAZ

40.23

40.42M

40.22 40.2240.22

40.12
40.12

40.21 40.19 40.16 40.14

40.30 M

40.09
GAZ

40.10EAU

40.14

40.04
40.04

40.05 40.02 40.00 39.98 39.98

40.07 M

39.93 39.93

39.87
GAZ

39.88EAU
39.82GAZ

39.84 39.84

39.91M

39.85
39.82 39.8139.80

39.79
EAU

39.80
40.00 M

39.78EAU
39.72GAZ

39.7739.76

39.96
40.11M

39.78
39.76 39.83

39.70EAU

39.72

39.90M

39.71

39.65GAZ
39.62
GAZ

39.69

39.85M

39.63
EAU

39.66
EAU 39.64EAU 39.66EAU

39.61
EAU

39.66
39.67

39.81 M

39.56
GAZ

39.65

39.50

39.51
39.60EAU

39.54GAZ

39.66
39.76M 39.67M

39.56
GAZ

39.59
EAU

39.66
39.67

39.87 M M 39.87
39.6539.63

39.54

39.60

39.51
39.50

39.61

39.54
39.54

39.55

39.51GAZ

39.55
EAU

39.62

39.70 M

39.56 39.55

39
.5

4

42.7542.75

42.7842.76

42.76 42.87

42.87

42.88
42.81

42.83 42.83

42.82

42.85
42.79

42.74 42.61

42.66

42.71
42.62

42.67

42.54

42.40

42.44

42.32 42.35

42.39 42.32

42.29
42.23

42.27 42.24

42.20 42.19

42.2142.21

42.17
42.13

42.17
42.14 42.12

42.1042.08
42.03

42.07
42.03

41.98 41.94

41.98 41.95

41.91 41.87

41.91

42.01

42.17

42.28

41.96

41.8741.75

41.83

41.83

41.85

41.24
41.2041.52

41.5541.73
41.7141.85

41.88
41.85

41.98

42.01 41.92

41.83

41.87

41.81 41.74

41.70

41.58

41.64

41.57

41.49
41.42

41.34

41.40

41.36
GAZ

41.29

41.27
41.37

41.4141.64

41.6041.76
41.79

41.97

41.94

41.92
42.01

42.02

41.9542.02

42.08
42.18

42.14

42.25

42.29

42.37

42.34

42.42

42.47

42.56

42.51

42.66

42.71

42
.8

2

42
.7

9
42

.8
6

42
.8

2
42

.8
1

42
.8

6
42

.8
6

42
.8

6

42
.8

1

42
.7

0
42

.7
3

42
.8

3

42
.7

7

42
.6

5

42
.7

0
42

.8
4

42
.7

7

42
.8

9

42
.8

2
43

.0
0

43
.0

2

42
.8

8

42
.8

543
.0

2
43

.0
2

42
.7

3
42

.8
4

42
.7

1

42
.7

5

42
.7

7

42.60
42.59

42.55
42.57

42.63

42.39

42.15

41.97

41.98

42.1442.22
42.23

42.23
42.4242.56

42.62

42.56

42.55

42.59

42.31

42.28

42.33 42.23

42.05
42.11

42.14
42.20

42.2742.31

42.35
42.41

42.45

42.49

42.51

42.57

42.61

42.61

42.6642.65

42.68

42.72

42.75

42.79

42.85

42
.8

142.87
42.91

42.80
42.78

42
.7

0

42.83

43.0443.03

42.94

42.94

42.89

43.01

42.88

42.73

42.90

42.95

42.83
42.98

42.97

42.82

42.88
42.94

42.87

42.91

42.90 42.85

42.82
42.85

42.82
42.78

42.70
42.70

42.77

42.78

42.74
42.78

42.82

42.7942.85

42.86
42.90

42.85

42.77

42.92

42.91

42.91
42.9242.83

42.85

42.94 42.89
42.88 42.90

42.86 42.88
42.86

42.83
42.83

42.87

42.87

42.88

42.88
42.90

42.95

42.83 42.64

42.61

42.87

42.84

42.85

42.88

42.86

42.88

42.91
42.93

43.01

42.85
42.85

42.85

42.9342.93

43.02

45.20 43.18

43.08
43.07

43.07
43.2143.25

M

43.21

43.21

42.98

41.44

G

41.41

41.41

41.37EAU

41.51

41.58

M
41.51

41.5741.59
41.64

41.64
GAZ

41.76

41.86

M41.87

41.91EAU41.96
GAZ

42.03

42.04

42.16

M42.12

42.14

42.27

42.28

42.33

42.37

42.44

42.50
42.53

42.62

42
.7

0
42

.8
2M

42
.7

2

42
.7

3

42
.7

6
42

.7
6

42
.8

2M

42
.7

9

42
.8

3

43
.0

0

M

42
.9

3

42
.9

7

43
.11

43
.15

43
.3

1M
43

.18G

43
.10

EA
U

43
.0

7
G
AZ

41.97

42.05

41.8341.92

41.96
42.00

42.0042.06
42.15

42.25
42.26

42.29

42.29

42.46
42.6142.70

42.71

42.75

42.75
42.83

42.89 42.81 42.75
42.74

42.65

42.73

42.84GAZ

43.01 42.86 42.84 42.8142.81 42.6442.64
42.60

M 42.53

42.52 42.51 42.4842.46 42.44 42.41

42.38EAU

42.38 42.33

42.34RP

42.43 M

42.24GAZ

42.23

42.26 42.21

42.20 42.18

42.13RP

42.04
GAZ

42.01 42.02

42.03

42.05
42.05 42.03G 41.94

42.10

42.2442.30
42.3942.5742.74

42.7342.81
42.82

42.83

42.61

42.57

42.79

42.75

42.80

42.76
42.80

42.8542.96

42.92

43.00EAU

42.94 42.93

42.95

43.02

42.91

42.86

42.82

42.86
42.75

42.80
42.81 42.79

42.78

42.72
42.69

42.68

42.74

0

63

48

RUE DE KONINCK STRAAT

43

65

55

61

57 55 53 51 49 47 45 43 41 35 31 29 27 23 19 17 15 13 11 9 7 5

1

5254

2

4

25

39
.2

6

39.74

CL
OU

40.10

CLOU

41.92

CLOU

39.40
39.40

39.51

39.55

39.39

39.50

39.62

39.61

39.50

39.53
39.51

39.49

39.45

39.46

39.38

39
.4

4
39

.3
0

39
.4

2
M 39

.3
5

39
.3

4 EA
U

39
.3

3
G
AZ

39
.3

4

39
.4

2
G

39
.5

3
39

.3
9

39
.3

8
G
AZ

39
.3

9
EA

U
39

.4
3

39
.4

3
39

.5
1

39
.6

8

39.68

39.56

39.69

M

39.68

39.59

39.58

39.69

39.62 39.62 39.54
39.51

39.63

39.6339.64

39.50
39.48

39.45
39.42

39
.4

6
39

.4
3

39.53

39.61

39.59

39.63

39.64

39.63

39.72

39.72

39.72

39.72

39.77

39.70

39.6939.60
39.57

39.54

39.5839.65

39.62

39.50

39.47

39.57

39.43

39.55

39.69

39.72 39.73

39.69

39.74

39.59
39.59

39.5839.51
39.56

39.60

39.62

39.64

39.66

39.70

39.74

39.73

39.73

39.66

39.77

39.79

39.78

39.79

39.82

39.86

39.57

39
.9

6
39

.8
6

39
.9

2

40.05
39.98

39.94

39.9040.02

39.87

39.86

39.82

39
.74

39.60
GAZ

39.60

39.58
39.63 39.53

39.47

39.54

39.4939.36

39.49
39.50

39.51

39.5439.65

39.87
39.87

40.00

40.02

39.88

39.6239.58

39.68
39.60

39.66

39.95

39.96

39.96

39.99

39.99

40.08

40.08

40.09

40.11

39.72

39.71
39.69

39.95

40.06

39.82

39.7539.80
39.77 39.69

39.7839.89

39.8939.92

39.5339.74
40.40

41.05 40.80

40.78

40.56

40.6140.62 40.44

40.39

40.34

40.38
EAU

40.35

40.33

40.33 40.3240.29

40.32

40.32 40.20

40.31 40.30

40.26

40.21 40.09

40.06

40.08

40.11

40.20
40.15

40.12 40.06

40.07

40.19

40.20

40.26
40.3240.4840.80

40.82
40.82 40.80 40.76 40.73 40.68 40.64 40.64 40.57 40.51 40.29 40.25 40.27

40.31 40.35 40.26
40.2540.23

40.2740.30

40.20
40.27

40.28
40.27

40.24 40.22

40.17

40.14

40.09

40.17

40.03
40.06

40.06

40.11

40.12

40.25

40.21

40.17 40.16 40.18

40.20

40.00

40.17

40.10
40.19

40.07

40.10

40.16

40.5940.71

40.66
40.71

40.92

41.06

40.86

40.89

40.89

40.89
40.9340.9741.0341.04

41.09

41.11 41.06

40.92

40.93

41.00

41.13
40.98

41.1441.14

41.10

41.19

41.20
41.18

41.25
41.4341.64

41.61

41.65
GAZ

41.70

EAU

41.53
41.38

41.32

41.25

41.30
41.32

41.30
41.17

41.15
41.12 41.10

41.08

41.21

41.07
41.09

41.07
41.07

41.2241.20

41.36

41.34
41.43 41.36

41.44

41.37

41.23

41.33

41.05

41.07

41.13

41.32

41.49

42.94

42.80
42.92

42.93

42.93

42.82

42.79
30x

30

30x3030x30

30x30

30x30

30x30

30x30

30x30
30x30

Av
en

ue
 d

u 
Da

rin
g

39.40

4

3

2

39.45

Poteau à démonter
Te demonteren paal

2 emplacements cambio

2 cambio-plaats

Portail coulissant

Nouvelle clôture

Déplacement de la barrière levante

Déplacement de la barrière levante

Déplacement du portail

Déplacement du portail

Déplacement des boîtes aux lettres

Bulle à verre enterrée
Ingegraven glasbol

G

GG

L

L

L L
L

L
G

GG

G

GG

G

GGG

G

Fontaine à eau

R8
00

R600

R4
00

0

Co
up

e 
2

D
oo

rs
ne

de
 2

24
1

18
0

80
18

0
40

0
16

0
18

0
27

5

967

12
0

18
0365

Co
up

e 
5

D
oo

rs
ne

de
 5

Co
up

e 
4

D
oo

rs
ne

de
 4

Coupe 9
Doorsnede 9

Coupe 8
Doorsnede 8

Co
up

e 
2

D
oo

rs
ne

de
 2

39.77

39.93

39.86
39.76

39.72

39.82
39.89

40.21

40.10

40.11

40.27

40.20
40.10

40.06

40.16

40.21

40.40

40.31

40.60

40.76

40.69
40.59

40.55

40.65

40.70

40.90

40.80

40.83

40.97

40.90
40.80

40.78

40.88
40.95

41.13

40.04

41.08

41.24

41.17
41.07

41.03

41.13
41.20

41.44

41.35

41.33

41.49

41.42
41.32

41.28

41.38

41.73

41.64

39.39

39.55

39.38

39.34

39.44

39.49

39.74

39.61

39.47

39.63

39.56
39.46

39.42

39.52

39.97

42.93

42.88
42.78

42.73

42.73

42.78

43.02

42.90

42.77

42.44

42.35

42.65

42.55

42.65 39.57
39.69

39.65

39.63

39.86
40.3440.83

39.48

41.43
41.53

Présence de câbles HT et Elia
dans les fosses de plantation

44.19
CLOU

CL
OU

43.49

CLOU 43.50CLOU

42.7542.75

42.7842.76

42.76 42.87

42.87

42.88
42.81

42.83 42.83

42.82

42.85
42.79

42.74 42.61

42.66

42.71
42.62

42.67

42.54

42.40

42.44

42.32 42.35

42.39

42.66

42.71

42
.8

2

42
.7

9
42

.8
6 42

.8
2

42
.8

1

42
.8

6
42

.8
6

42
.8

6

42
.8

1

42
.7

0
42

.7
3

42
.8

3

42
.6

5

42
.7

0
42

.8
4

42
.7

7

42
.8

9

42
.8

2
43

.0
0

42
.8

543
.0

2
43

.0
2

42
.7

3
42

.8
4

42
.7

1

42.72

42.75

42.79

42.85

42
.8

142.87
42.91

42.80
42.78

42
.7

0

42.83

43.0443.03

42.94

42.94

42.89

43.01

42.88

42.73

42.90

42.95

42.83
42.98

42.97

42.82

42.88
42.94

42.87

42.91

42.90 42.85

42.82
42.85

42.82
42.78

42.70
42.70

42.77

42.78

42.74
42.78

42.82

42.7942.85

42.86
42.90

42.85

42.77

42.92

42.91

42.91
42.9242.83

42.85

42.94 42.89
42.88 42.90

42.86 42.88
42.86

42.83
42.83

42.87

42.87

42.88

42.88
42.90

42.95

42.83 42.64

42.61

42.87

42.84

42.85

42.88

42.86

42.88

42.91
42.93

43.01

42.85
42.85

42.85

42.9342.93

43.02

45.20 43.18

43.08
43.07

43.07
43.2143.25

M

43.21

43.21

42.98

43
.10

42.2642.29

42.29

42.46
42.6142.70

42.71

42.75

42.75
42.83

42.89 42.81 42.75
42.74

42.65

42.73

838

42.84GAZ

42.97

43.00
43.06

43.0843.15

GAZ

845

43.13GAZ

43.2043.28
43.14

43.01 42.86 42.84 42.8142.81 42.6442.64
42.60

M 42.53

42.52 42.51 42.4842.46 42.44 42.41

42.38EAU

42.38 42.33

42.34RP

42.43 M

GAZ

42.23

42.3942.5742.74
42.7342.81

42.82

42.83

42.61

42.57

44.18CLOU

44.30 44.29 44.33 44.29 44.25 44.11 43.82 43.70
43.50

43.37 43.13

42.79

42.75

42.80

42.76
42.80

42.8542.96

42.9243.05

43.11

43.0943.24
43.25 43.19

43.2543.32

43.2743.33

43.40

43.3143.46

43.5143.57

43.5343.63

43.6843.75

43.7343.84

43.88

43.89

43.91 43.82

43.8244.01

43.9643.9443.96

44.0644.13

44.0844.14

44.1744.24

44.2044.19

44.2544.25

44.2044.19

44.2144.18

44.12
44.11

44.16

44.1144.13

44.1744.16

1014

44.25GAZ 44.28
EAU

44.33
44.35

44.34

1019

44.26
GAZ 44.29

44.24 44.24

44.28 1024

44.27
GAZ

44.29
EAU

44.12
EAU

1027

44.10
GAZ

44.09

EAU

1029

44.01GAZ
1030

44.04
GAZ

1031

43.88GAZ
43.84EAU

43.69
EAU

1034

43.66

GAZ 1035

43.64GAZ

43.56
EAU

43.51
43.51
43.51

43.48
EAU

1041

43.47
GAZ

1042

43.44

GAZ
43.29

EAU
1044

43.32

GAZ

1045

43.20
GAZ

43.00EAU

42.94 42.93

42.95

43.02
43.17

43.31

M

43.26

G

43.1943.23

43.30
43.3143.33

43.37

43.51
43.66

M

43.51

G

43.3943.47

43.46
43.52

43.69

M

43.5743.58

43.58

43.65
G43.60

43.73

M

43.78

M43.64

43.6643.76

43.72

43.81

G

43.8043.81

43.81

43.88

G43.86

43.94

M

44.05

M43.91

43.9443.98

43.97

44.05

G44.09

44.26

M
44.0844.08

44.1144.13
44.15

G44.1244.1744.17

44.2244.22

44.22

RP44.24

G44.30

44.36

M

44.34

G

44.33

44.3344.33

44.39

M
44.3444.3544.3444.3544.35

44.38

G

44.39

G 44.3444.33
44.36

44.3644.36 44.39

G
44.38

44.34
44.33

43.48
43.39

43.48

43.56
43.54

43.55

43.46

43.5343.51
43.43

43.37

43.46
43.49

43.45
43.43 43.40

43.4043.42

43.42
43.40

43.41
43.3143.40

43
.4

3 43
.3

2

43.42

43.44

43.38

43.41

43.41

43.40

43.3543.3643.31 43.33

43.32

43.37

43
.3

2

43
.2

6

43
.2

3

43.35
43.40

43
.2

9

43.41 43.34

43.31

43.3043.3643.44

43.3843.33 43.26
43.24

43.30
43.24

43.18

43
.3

7

43
.3

6

43
.3

2

43
.3

1 43
.3

2

43.29
43.28

43.23
43.28

43.19

43.18

43.25

43.23
43.15

43.08

43.16
43.16

43.10
43.10

43.16 43.11
43.15

43.09
43.10

43.07

43.07
43.01

43.07

43.08

43.00

43.05

42.99 42.91

42.97

42.94

42.93

42.91

42.86

42.82

42.86
42.75

42.80
42.81 42.79

42.78

42.72
42.69

42.68

42.74

1244

43.09

43.28

43.16

43.2743.27

43.27

43.18

43.24
43.29

43.30

43
.3

4
43

.3
9

43
.3

7

43
.2

4
43

.2
8 43

.3
9

43
.4

1

EAU

43
.3

9
43

.3
9

43
.3

8

43.36 43.34

43.4343
.2

9

43
.4

1

43
.2

8
43

.3
5

EAU

43
.3

5

43
.4

3

43.49

43.45
1276

43.44GAZ

43.48

43.57

43.34

43.37

43.48
43.48

43.50

43.52

43.5643.57

43.48
43.49

43.5043.49

43.46

44.1444.1444.14

43.76 43.86
43.96 44.07 44.16 44.22 44.23

44.0944.09
44.1144.12

44.14
44.0944.09 44.12

44.1144.06

44.04
44.06

44.09

44.09
44.0744.03

43.98
44.01

44.0143.96

43.92

43.9743.9743.92
43.95

43.92

43.94
44.00

43.99
43.94

44.10

44.13

44.13

44.17

44.20

44.19

44.13

44.01

44.18

44.16

44.03

44.12

44.05
44.1744.12

44.08
44.0144.14

44.10

44.04

44.09

44.04
44.0144.04

44.0144.04

44.05

44.01

44.01
44.04

44.00

43.97

43.89
44.00

43.94
43.97

44.04
43.99

44.00

43.96

43.92

43.90

43.93

43.90

43.89

43.88

43.84 43.89

1381

43.86
GAZ43.86

43.93
43.92

43.8443.84

43.9143.89
43.8343.81

43.86
43.88

43.84
43.8043.81

43.7543.95

44.00

44.00
43.9143.96

43.56

43.51
43.60

43.55 43.61

43.68

43.64

43.75

43.67
43.68

43.71

43.81

43.76 43.81
43.86

43.8743.86

43.95
43.89 43.94

44.00

44.05

43.98
44.04

44.07

44.01 44.08

44.14 44.20
44.13 44.08

44.22 44.36
44.28 44.30

44.38

44.33

44.32
44.40

44.32 44.33

44.40

44.33

44.3344.38

44.37 44.38
44.31

44.31
44.36 44.27

44.19 44.10

44.18

44.06 44.03

44.10 44.05

43.98 43.94
43.99 43.90

43.81
43.67

43.74 43.63
43.56

43.37

43.47

43.38

1473

43.56
GAZ

1474

43.53

GAZ

43.61

43.56 43.55

1478

43.61GAZ

43.61
EAU

43.63
RP43.72EAU

1482

43.71GAZ

43.75

43.84
43.83

1486

43.78
GAZ

43.9644.0544.06
44.09EAU

1491

44.03GAZ

1492

44.07GAZ

44.16EAU

1494

44.15GAZ

44.20EAU
44.2444.25

44.26

1499

44.27GAZ

44.35RP
44.34EAU

44.41

1503

44.37
GAZ

44.49
44.47EAU

44.5344.52
44.49EAU

1509

44.44
GAZ

44.5344.52
44.52

44.4944.49
1515

44.43
GAZ

1516

44.38
GAZ

44.44EAU

44.48

44.4144.40
44.42

1522

44.34
GAZ

44.40EAU

44.43
44.42

44.37EAU
1527

44.32GAZ

1528

44.27
GAZ

44.32
EAU

44.35
44.23

EAU

44.28

1533

44.19GAZ
1534

44.10GAZ

44.13EAU

44.1644.16

44.02

44.1544.14

44.12
44.05

1543

44.00GAZ

44.03EAU
1545

43.98
GAZ

44.01
EAU

44.0544.0544.0444.0344.01

43.9343.93

43.93
43.85

43.80

43.88
43.83

EAU
43.7343.73

43.73

43.66
43.66

43.6443.60
43.56

43.68
43.72

43.70 43.71

43.81 M

43.75

43.79

43.79
43.86M

43.89
44.06
44.24M

43.9843.97 43.99
44.14 44.15M

44.15
44.08

44.26M

44.10
44.13 44.16

44.16

44.22 G

44.19

44.39

M

44.20
44.23

44.26

44.38

M

44.30

44.39
44.58 M

44.34 44.34
44.37

44.57
44.72

M

44.40 44.43 44.45

44.59
44.76

M 44.98M
44.61

44.46 44.49

44.63
44.81M

44.53 44.56 44.56
44.63M

44.56 44.55 44.54

44.72
M 44.60G

44.54
44.51

44.61M 44.39 M

44.42

M

44.25

44.44 M 44.24G

44.21 44.17

44.25
44.44

M 44.22M

44.11
44.12

44.00

44.22 M 44.05 M

43.86 43.76

43.86 M M 43.86

43.54

44.32
44.2744.2244.1944.17

44.12

44.15

44.11

43.97
EAU 44.13

44.15

44.17

RP

44.16
44.29

44.35

44.3144.42

M

44.41
M

44.21
G

44.26

44.19

44.16

44.22

44.18

44.15

44.11

44.13

44.13

44.13

44.05
44.02

44.09

44.1544.05

44.02 44.06

44.08

44.04

44.01

44.07

44.0644.01

44.17

44.16

44.16

44.16

44.19

44.17

44.16

44.16

44.14

44.10

44.10

44.07

44.0244.04

43.99

44.03

43.96

43.96

44.00

43.96

43.93

43.94

43.98

43.99

43.93

44.00

44.04
44.03

44.02

44.03

43.97 43.96

43.93

44.0244.00

44.00

43.9844.01

43.9643.94

44.13

44.17

44.24

44.37
44.36

44.30

44.25

44.22

43.96
43.95

43.96

43.75

43.92

43.91

43.9543.83

43.79
43.8243.81

43.86

43.87
44.02

43.8343.87
43.89

44.08
44.14

43.98

44.11 44.06 44.03 43.88 43.88
43.88

43.95 43.96
43.97 43.95

43.96
1825

43.95
GAZ18

26 43
.9

7
G
AZ

18
27 43

.9
9

G
AZ

18
28

44.01

G
AZ

43.87
43.8643.89

44
.0

5

44
.11

44
.17

44
.18

44
.5

7

43.97 43.93

43.88

43.93

43
.9

6

18
42 43

.9
21843

43.89

1844

43.88

1845

43.90

1846

43.89

1847

43.87
1848

43.86

GAZ

1849

43.87
GAZ

43.7843.83

43.56 43.52

43.66 43.66
43.67 43.67

43.59

43
.6

143
.6

1

43.66

43.56 43.56

43.51

43.55

43.56

43.57
43.57 43.56

43.57

43.72 43.71

43.57 43.56

43.58 43.56

43.53 43.53

43.56

43.54

43.5243.50

43.55 43.56
43.53

43.5143.50
43.54

43.55

43.55

43.58
43.58

6870

77

79

81

32
34

36

29

38

63

RUE DE KONINCK STRAAT

ECOLE

R.
H

.N
O

GE
N

T 
ST

R.

77 75 73

31

71 69

33
35

37

67

65

68

66 64 62 60 58

3

1

42.94

42.80
42.92

42.93

42.93

42.82

42.79

RUE DE KONINCK STRAAT

30x
30

30x30

30x30

Accès parking

30x30

30x
30 30x

30

Av
en

ue
 d

u 
Da

rin
g

Non mesuré
Voiture

Rue Charles Malis

R800

R8
00

C
C

L

L

L

G

G

G

G

G

GG

G

R700

R600

R800
R600

R8
00

R4
00

0

Co
up

e 
1

D
oo

rs
ne

de
 1

19
96

25
3

18
0

90
20

0
55

0
20

0

80

18
0

26
3

79
5

26
9

18
0

28
0

55
0

29
0

18
0

25
3

52
4

20
0

55
0

20
0

52
3

Co
up

e 
6

D
oo

rs
ne

de
 6

Co
up

e 
2

D
oo

rs
ne

de
 2

42.93

42.88
42.78

42.73

42.73

42.78

43.02

42.90

42.77

43.20

43.15
43.07

43.02

43.02

43.07

43.31

43.19

43.07

43.70

43.65
43.60

43.56

43.56

43.61

43.81

43.66

43.61

44.17

44.15
44.08

44.03

43.91

43.96

44.09

44.04

43.97

44.51

44.37
44.30

44.25

44.19

44.24

44.34

44.29

42.22

44.48

44.33
44.21

44.16

44.10

44.12

44.23

44.17

44.13

43.97

43.92
43.87

43.82

43.82

43.87

44.02

43.92

43.87

44.19

44.09
43.99

43.94

43.94
44.04

44.16

43.99

43.68

42.66
42.58

43.53

43.63

43.68

43.93

43.80

43.58

42.44

42.35

42.65

42.55

42.65

Co
up

e 
1

D
oo

rs
ne

de
 1

Matériaux - Verhardingen

Pavés béton gris 14x14 cm
Grijs betonnen kasseien 14x14 cm

Pavés oblongs de réemploi
Recuperatiestraatkeien

Béton hydrocarboné
Asfaltbeton

Végétaux - Planten

LEGENDE

Asphalte ocre
Asfalt oker

Gleditsia triacanthos "Skyline"G

Acer campestre "Queen Elizabeth"A
Carpinus betulus "Fastigiata"C

Liquidambar styraciflua "Andrew Henson"L

Bordure en béton type IA
Betonnen boordsteen IA

Eléments linéaires - Lijnvormige elementen

Bande de contrebutage en béton 100x20x20 cm
Betonnen kantstrook 100x20x20 cm

Avaloir
Straatkolk

Bordure en béton type IC1
Betonnen boordsteen IC1

Potelet
Afzetpaal

Bordure en béton 30x15 5/10
Betonnen boordsteen 30x15 5/10

Barrière de sécurité
Veiligheidshek

Boule en pierre bleue
Bol blauwe steen
Arceau vélo
Fietsenrek

Bordure en béton type ID1
Betonnen boordsteen ID1

Banc - Bank

Poubelle
Vuilnisbak

Massif arbustif - Perk
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